Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018                                                № 190

О внесении изменений в постановление администрации от 29.12.2017 № 287

«Об утверждении плана противодействия коррупции
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 29.06.2018
№ 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации от 29.12.2017 № 287

«Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном
образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год», дополнив приложение к
постановлению  согласно приложению.

   2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                              В.Ю.Куликов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 08.08.2018 № 190

Дополнения к Плану противодействия коррупции
в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай на 2018 год

№
п/п

Мероприятия Срок
выполнения

Ответственные
исполнители

1 Повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности
которых входит участие в противодействии коррупции

ежегодно

Главный специалист (Ю.В.Григоренко)

2 Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную
службу для замещения должностей, включенных в перечень, по образовательным
программам в области противодействия коррупции

По мере
необходимости

Главный специалист (Ю.В.Григоренко)

3 Принятие мер по повышению эффективности:
а) контроля за соблюдением муниципальными служащими требований
законодательства РФ о противодействии коррупции, касающихся предотвращению
и урегулированию конфликта интересов;
б) кадровой работы в части, касающейся ведения личных дел муниципальных
служащих и лиц, замещающих муниципальные должности, в том числе за
актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, предоставляемых при
назначении на указанные должности и поступлении на такую службу, об их
родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта
интересов

В течение года Главный специалист (Ю.И.Полухина)
Главный специалист (Ю.В.Григоренко)

		2022-10-06T14:32:08+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"